UBND HUYỆN NGỌC LẶC CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /VHTT
V/v triển khai Kế hoạch số 1732/KH-SVHTTDL

ngày 14/4/2023 về Tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn

hóa đọc tỉnh Thanh Hoá năm 2023

Ngọc Lặc, ngày     tháng     năm 2023

   Kính gửi:

     - Các Trường học trên địa bàn huyện;

     - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 1732/KH-SVHTTDL ngày 14/4/2023 về Tổ chức

Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thanh Hoá năm 2023;

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Các Trường học trên địa bàn huyện ;

UBND các xã, thị trấn triển khai các nội dung sau:

 1. Triển khai Kế hoạch số 1732/KH-SVHTTDL ngày 14/4/2023 về Tổ

chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thanh Hoá năm 2023 (Gửi kèm Kế

hoạch số 1732/KH-SVHTTDL ngày 14/4/2023).

 2. Tên gọi Cuộc thi: Đại sứ Văn hóa đọc tỉnh Thanh Hoá năm 2023. 2.

Quy mô tổ chức Cuộc thi: Cấp tỉnh

 3. Đối tượng dự thi Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2023 được tổ chức

dành cho học sinh các trường Tiểu học, Trung học cơ sở và Trung học phổ

thông trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

 4. Hình thức thi Thí sinh dự thi bằng cách gửi các bài dự thi độc lập tại

trường đang theo học. Hình thức trình bày bài thi bằng một trong hai hình thức:

viết tay hoặc quay clip (video, Audio). Nhà trường sẽ tổng hợp và gửi bài thi về

Ban Tổ chức Cuộc thi.

 5. Thời gian và tiến độ Cuộc thi

 - Các trường nộp bài dự thi kèm theo thông tin đầy đủ (theo biểu mẫu

01và 02 gửi kèm) từ ngày 05 tháng 05 năm 2023 đến trước ngày 30 tháng 5 năm

2023.

 - Thời gian chấm thi: từ ngày 10 tháng 6 năm 2023 đến ngày 15 tháng 6

năm 2023.

  - Thời gian trao giải: Dự kiến vào cuối tháng 8 năm 2023.

 6. Địa chỉ nhận bài dự thi

 - Phòng Hành chính-Tổng hợp, Thư viện tỉnh Thanh Hoá (Số 11 Hàng

Đồng, phường Điện Biên, tỉnh Thanh Hoá).

 - Đối với các bài quay clip, ngoài việc gửi USB, Đĩa CD, yêu cầu gửi file

qua địa chỉ email: thuvientinhthanhhoa1956@gmail.com hoặc liên hệ đồng chí

2

Nguyễn Thị Lan Anh, Trưởng phòng Hành chính-Tổng hợp, Thư viện tỉn SĐT:

0914.688.339.

 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị UBND các xã, thị trấn quan

tâm phối hợp triển khai đến các trường học trên địa bàn xã, thị trấn; đề nghị các

trường học trên địa bàn huyện triển khai cuộc thi đến đông đảo học sinh trên

toàn trường tham dự cuộc thi./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÕNG
- Như trên (để T/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện ;

- Lưu : VHTT.

Phạm Đình Cường

		cuongpd.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T11:30:27+0700

		2023-05-04T11:32:36+0700

		2023-05-04T11:33:15+0700

		vanhoa.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-04T11:33:39+0700